DIN-LED

oy OTTICO

*

(Y4 ACUSTICO

12V, 24V, 48V, 110V o 230V

P20

* POSSIBILITA DI INIBIRE LA SEGNALAZIONE
ACUSTICA TRAMITE JUMPER

@®ROSSO

oBLU

SEGNALAZIONE A LED LUCE LAMPEGGIANTE
+ SEGNALAZIONE ACUSTICA 1 MODULO GUIDA DIN

INSTALLAZIONE UNIVERSALE 1 MODULO GUIDA DIN

A 61mm

B 45mm

C 18mm

D 91.5mm

J

CARATTERISTICHE TECNICHE

TECNOLOGIA LED

GRADO DI PROTEZIONE P20

GRADO DI RESISTENZA AGLI URTI IK08
TEMPERATURA DI FUNZIONAMENTO -5°C/+50°C
DIMENSIONI 61x18x91.5mm

MATERIALE POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE V2
ALIMENTAZIONE 12V, 24V, 48V, 110V o 230V

SEGNALAZIONE OTTICO/ACUSTICA LUCE LAMPEGGIANTE
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SEGNALAZIONE A LED OTTICO-ACUSTICA 1 MODULO GUIDA DIN, LUCE LAMPEGGIANTE P20

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN1165
9SEGN1166
9SEGN1167
9SEGN1168
9SEGN1169
9SEGN1170
9SEGN1171

DIN-LED-20-12-R-L
DIN-LED-20-12-V-L
DIN-LED-20-12-G-L
DIN-LED-20-12-A-L
DIN-LED-20-12-B-L
DIN-LED-20-12-W-L
DIN-LED-20-12-S-L

12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V

®ROSSO
®VERDE

GIALLO
®ARANCIO
oBLU

WHITE (5000°K)

SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE |[COLORE FUNZIONE

9SEGN1172
9SEGN1173
9SEGN1174
9SEGN1175
9SEGN1176
9SEGN1177
9SEGN1178

DIN-LED-20-24-R-L
DIN-LED-20-24-V-L
DIN-LED-20-24-G-L
DIN-LED-20-24-A-L
DIN-LED-20-24-B-L
DIN-LED-20-24-W-L
DIN-LED-20-24-S-L

24V
24V
24V
24V
24V
24V

®ROSSO
®\VERDE
GIALLO
®ARANCIO
oBLU
WHITE (5000°K)

SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN1

9SEGN1180
9SEGN1181
9SEGN1182
9SEGN1183
9SEGN1184
9SEGN1185

DIN-LED-20-48-R-L
DIN-LED-20-48-V-L
DIN-LED-20-48-G-L
DIN-LED-20-48-A-L
DIN-LED-20-48-B-L
DIN-LED-20-48-W-L
DIN-LED-20-48-S-L

48V
48V
48V
48V
48V
48V

@®ROSSO
®VERDE
GIALLO
®ARANCIO
oBLU
WHITE (5000°K)
SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN1186
9SEGN1187
9SEGN1188
9SEGN1189
9SEGN1190
9SEGN1191
9SEGN1192

DIN-LED-20-110-R-L
DIN-LED-20-110-V-L
DIN-LED-20-110-G-L
DIN-LED-20-110-A-L
DIN-LED-20-110-B-L
DIN-LED-20-110-W-L
DIN-LED-20-110-S-L

®R0OSSO
®VERDE
GIALLO
®ARANCIO
®BLU
WHITE (5000°K)
SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [ COLORE FUNZIONE

9SEGN1193
9SEGN1194
9SEGN1195
9SEGN1196
9SEGN1197
9SEGN1198
9SEGN1199

DIN-LED-20-230-R-L
DIN-LED-20-230-V-L
DIN-LED-20-230-G-L
DIN-LED-20-230-A-L
DIN-LED-20-230-B-L
DIN-LED-20-230-W-L
DIN-LED-20-230-S-L

POSSIBILITA DI INIBIRE LA SEGNALAZIONE ACUSTICA TRAMITE JUMPER

230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V

®ROSSO
®VERDE
GIALLO
®ARANCIO
eBLU
WHITE (5000°K)
SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
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